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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M56723204C

2. Data e Regjistrimit 23/05/2025
3. Emri i Subjektit Nopalro Bank
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/05/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 21/05/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore   Rruga Ismail Qemali, Nd.152, H15, Ap.42 

1.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqeri kapitalesh, blerje shitje aksionesh te shoqerive e 
kompaive te ndryshme, blerje shitje aksionesh, sende me 
vlere si bizhuteri, ore, vepra arti, blerje shitje pasuri te 
luajtshme e te paluajtshme. Qira dhe leasing i trgetimit te 
mjeteve rrugore, mundesia e dhenies se garancive dhe 
kredive, menaxhim asetesh ,shitje me shumicë e 
suplementeve medicinale ,Import-eksportim i infeksioneve 
mjekësore,Ndërmjetësim i pasurive të paluajtshme
Tommaso Rossini10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 21/05/2025 Deri: 20/05/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Tommaso Rossini
12.1 Vlera e kapitalit Para: 500.000,00 Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Leonardo Palmeri
13.1 Vlera e kapitalit Para: 250.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Gabriella Norfo
14.1 Vlera e kapitalit Para: 250.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Nopalro Bank
E-Mail: nopalroalbbank@gmail.com  
Telefon: 0692074405  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-449642-05-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C2598D7-2910-44ED-9AF1-4DC850D2904C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51E6C15F-E674-4FFD-A1F2-741CF36BE750
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28/01/2026 Numri i ceshtjes: CN-563653-01-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit per ndryshimin  e objektit te shoqerise.
E-Mail ishte            ("papaeri190@gmail.com")          u be            
("nopalroalbbank@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Shoqeri kapitalesh, blerje shitje aksionesh te shoqerive e kompaive 
te ndryshme, blerje shitje aksionesh, sende me vlere si bizhuteri, ore, vepra arti, blerje 
shitje pasuri te luajtshme e te paluajtshme. Qira dhe leasing i trgetimit te mjeteve rrugore, 
mundesia e dhenies se garancive dhe kredive, menaxhim asetesh  etj")          u be            
("Shoqeri kapitalesh, blerje shitje aksionesh te shoqerive e kompaive te ndryshme, 
blerje shitje aksionesh, sende me vlere si bizhuteri, ore, vepra arti, blerje shitje pasuri 
te luajtshme e te paluajtshme. Qira dhe leasing i trgetimit te mjeteve rrugore, 
mundesia e dhenies se garancive dhe kredive, menaxhim asetesh ,shitje me shumicë e 
suplementeve medicinale ,Import-eksportim i infeksioneve mjekësore,Ndërmjetësim i 
pasurive të paluajtshme")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/03/2026 Numri i ceshtjes: CN-588355-03-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës për Nr. 1256/3  Prot, datë 05.03.2026 “ 
Kërkesë për Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor ”, lëshuar nga Drejtoria 
e mbledhjes  së Detyrimeve Tatimore të Papaguara  Rajoni Jugor .

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 19/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEE346D1-2524-4892-B840-68F761C12D61
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A318ADAE-6F8F-41F0-9F97-80532FC5F5AA

